



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2017 года

№ 390-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 16 октября 2013 года № 262-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие транспортной системы Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "40 896 264 639,81" заменить цифрами "41 688 264 639,81";
- цифры "4 248 459 360,83" заменить цифрами "5 040 459 360,83";
- цифры "34 516 771 907,05" заменить цифрами "35 308 771 907,05";

2) в разделе 6:

- цифры "40 896 264 639,81" заменить цифрами "41 688 264 639,81";
- цифры "4 248 459 360,83" заменить цифрами "5 040 459 360,83";

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Развитие транспортной инфраструктуры Омской области":

- цифры "1 540 241 751,48" заменить цифрами "2 332 241 751,48";
- цифры "97 843 664,50" заменить цифрами "889 843 664,50";

4) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

 А.Л. Бурков

